АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.06.2017г.
	№ 534

О внесение изменений в постановление
№ 52 от 08.02.2017 г. администрации
МО «Володарский район» «Об утверждении
муниципальной программы  «Развитие гражданской
обороны, снижение рисков и смягчений последствий ЧС
техногенного и природного характера»
МО «Володарский район» на 2017 – 2019 годы».

В целях гражданской обороны, обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения и предотвращения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, руководствуясь федеральными законами: от 21.12.1994 г. №  68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и другими законами Российской Федерации и Астраханской области и в соответствии с решением Совета МО «Володарский район»  № 27 от 27.04.2017 г. о внесении изменений в решение Совета МО «Володарский район» от 29.12.2016 г.  № 51 «О бюджете МО «Володарский район» на 2017 и плановый период 2018, 2019 г.г» в целях информирования населения о пожарной безопасности:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В разделе  № 1 муниципальной программы «Развитие гражданской обороны, снижения рисков и смягчений последствий ЧС техногенного и природного характера» на 2017 – 2019 годы» внести следующие изменения:
1.1.Раздел 2.5. муниципальной программы «Развитие гражданской обороны, снижения рисков и смягчений последствий ЧС техногенного и природного характера» на 2017 – 2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложению:
2.Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления от 08.02.2017 г. № 52 об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданской обороны, снижения рисков и смягчений последствий ЧС техногенного и природного характера» на 2017 – 2019 годы».
3.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) опубликовать муниципальную программу на официальном сайте администрации                         МО «Володарский район».
4.Главному редактору МАУ «Редакция газеты Заря Каспия» (Шарова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря Каспия».
5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяются на правоотношения, возникающие с 24.03.2017 г..
6.Контроль над исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации МО «Володарский район» по оперативной работе Магзанова С.И.

Глава администрации                                                          Б.Г. Миндиев